
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

РЕШЕНИЕ № 88 - ИД 
 

от 21 февруари 2005 г. 
 

Подадено е Заявление, Вх. № РГ-04-15/1 от 20.10.2004 г., с приложени към 
него документи и допълнително внесени документи с писма, Вх. № РГ-04-15/1 от 
24.11.2004 г., Вх. № РГ-04-15/1 от 25.01.2005 г., Вх. № РГ-04-15/1 от 03.02.2005 г. и 
Вх. № РГ-04-15/1 от 15.02.2005 г., за издаване на разрешение за извършване на 
дейност като инвестиционно дружество от отворен тип на “ЕЛАНА 
ВИСОКОДОХОДЕН ФОНД” АД със седалище и адрес на управление: гр. София, 
ул. “Кузман Шапкарев” № 4. 

Като взе предвид, че представеното заявление и приложените към него 
документи отговарят на изискванията на Закона за публичното предлагане на ценни 
книжа (ЗППЦК) и на Наредба № 11 за разрешенията за извършване на дейност като 
фондова борса, организатор на неофициален пазар на ценни книжа, инвестиционен 
посредник, инвестиционно дружество, управляващо дружество и дружество със 
специална инвестициона цел,  

на основание чл. 13, ал. 1, т. 5, във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 180, ал. 2, във връзка с чл. 63 ЗППЦК,  
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ НА “ЕЛАНА ВИСОКОДОХОДЕН ФОНД” АД 
 

със седалище: гр. София 
с адрес на управление: ул. “Кузман Шапкарев” № 4 
да извършва следната дейност като инвестиционно дружество от отворен тип: 
инвестиране в ценни книжа на парични средства, набрани чрез публично 
предлагане на акции, при спазване на принципа на разпределение на риска.  
 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 
съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – 
дневен срок от съобщаването му. 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 
 
 

(А. Апостолов) 
 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
 
 
 

(Т. Ангелова) 


